
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia.. ......  2023 r.

w sprawie zmian budżetu 2023 roku oraz rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 , wprowadzam zmiany określone w załączniku do 
niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej, o której mowa w § 5 pkt 1 uchwały Nr 
XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Choszczno na rok 2023 w kwocie 6.442,00 zł ( słownie: sześć tysięcy czterysta czterdzieści dwa złote 00/100), 
zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym
SKARBNIK MIEJSKI

i _

Id: B373BE28-48E8-4285-9C92-3F608FB398B5. Uchwalony Strona 1



WYDATKI
Urząd Miejski - jednostka wykonująca

Załącznik do zarządzenia Nr
Burmistrza Choszczna 
z dnia ..... 2023 r.

Rodzaj: Własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 0,00 6 442,00 6 442,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 6 442,00 6 442,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 442,00 6 442,00

758 Różne rozliczenia 464 496,62 -6 442,00 458 054,62
75818 Rezerwy ogólne i celowe 464 496,62 -6 442,00 458 054,62

4810 Rezerwy 464 496,62 -6 442,00 458 054,62

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 106 068,48 0,00 106 068,48
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 106 068,48 0,00 106 068,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 32 008,48 -20,00 31 988,48

4300 Zakup usług pozostałych 74 060,00 20,00 74 080,00

Razem: 570 565,10 0,00 570 565,10

Strona 1 z 1

Id: B373BE28-48E8-4285-9C92-3F608FB398B5. Uchwalony Strona 1


